در طول راه پیمایی تعدادی از جوانان از کشورهای مختلف با دیدن آرم سازمان از مواضع و تاریخچه چریکهای فدایی خلق سنوالاتی کردند که توسط رفقا به آن ها پاسخ داده شد.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در لندن - انگلستان

اول ماه مه ۲۰۱۹ برابر با یازدهم اردیبهشت ۱۳۹۸